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부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 연안어업자생력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 어업진흥과

어업진흥과 20,608,209 19,762,261 845,948

국 5,723,772 5,725,372 △1,600

지 3,539,000 3,291,000 248,000

기 2,000 0 2,000

도 3,841,537 3,606,564 234,973

시 7,501,900 7,139,325 362,575

어업경쟁력강화 19,195,068 18,340,294 854,774

국 5,539,272 5,540,872 △1,600

지 3,408,000 3,160,000 248,000

기 2,000 0 2,000

도 3,673,487 3,438,514 234,973

시 6,572,309 6,200,908 371,401

연안어업자생력확보 3,093,760 3,080,109 13,651

국 1,128,272 1,129,872 △1,600

기 2,000 0 2,000

도 466,690 466,690 0

시 1,496,798 1,483,547 13,251

어선원재해보험료지원 161,731 150,480 11,251

도 47,880 47,880 0

시 113,851 102,600 11,251

307 민간이전 161,731 150,480 11,251

도 47,880 47,880 0

시 113,851 102,600 11,251

02 민간경상사업보조 161,731 150,480 11,251

▣수산인 안전공제 보험료 지원

35,731 24,480 11,251경정35,731,000원

도 10,080 10,080 0

시 25,651 14,400 11,251

어업인교육 100,630 103,630 △3,000

301 일반보상금 2,000 5,000 △3,000

09 행사실비보상금 2,000 5,000 △3,000

▣어촌행사 참석자 실비보상 2,000 5,000 △3,000경정2,000,000원

어업지도선운영관리 685,407 680,007 5,400

802 반환금기타 25,600 20,200 5,400

03 과오납금등 25,600 20,200 5,400

▣불법어업 타기관 검거 과징금 부과액 이전

25,600 20,200 5,400경정25,600,000원

조건불리지역수산직불 58,840 60,840 △2,000

국 47,072 48,672 △1,600

시 11,768 12,168 △400

301 일반보상금 56,500 58,500 △2,000

국 45,200 46,800 △1,600

시 11,300 11,700 △400

11 기타보상금 56,500 58,500 △2,000

▣조건불리지역 수산직불금 56,500 58,500 △2,000경정56,500,000원



부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 연안어업자생력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 45,200 46,800 △1,600

시 11,300 11,700 △400

어선사고 예방시스템 구축사업 40,800 40,800 0

국 20,400 20,400 0

도 6,120 6,120 0

시 14,280 14,280 0

402 민간자본이전 40,800 40,800 0

국 20,400 20,400 0

도 6,120 6,120 0

시 14,280 14,280 0

01 민간자본사업보조 40,800 40,800 0

▣초단파대 무선전화 보급사업

25,800 8,400 17,400경정25,800,000원

국 12,900 4,200 8,700

도 3,870 1,260 2,610

시 9,030 2,940 6,090

▣자동소화시스템 2,400 19,800 △17,400경정2,400,000원

국 1,200 9,900 △8,700

도 360 2,970 △2,610

시 840 6,930 △6,090

FTA 직접피해지원사업 2,000 0 2,000

기 2,000 0 2,000

201 일반운영비 1,200 0 1,200

기 1,200 0 1,200

01 사무관리비 1,200 0 1,200

▣FTA 직접피해지원사업 홍보물 제작

1,200 0 1,2001,200,000원

기 1,200 0 1,200

202 여비 800 0 800

기 800 0 800

01 국내여비 800 0 800

▣FTA 직접피해지원사업 업무추진 800 0 800800,000원

기 800 0 800

수산자원회복 4,561,508 4,135,135 426,373

국 236,000 236,000 0

지 1,704,000 1,456,000 248,000

도 1,560,273 1,325,300 234,973

시 1,061,235 1,117,835 △56,600

수산자원조성사업 1,368,708 1,152,335 216,373

도 1,216,373 1,000,000 216,373

시 152,335 152,335 0

402 민간자본이전 1,218,708 1,002,335 216,373

도 1,216,373 1,000,000 216,373

시 2,335 2,335 0

01 민간자본사업보조 1,218,708 1,002,335 216,373

▣수산발전 및 수산종묘 방류(남해EEZ골재채취

점·사용료) 1,216,373 1,000,000 216,373경정1,216,373,000원



부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 수산자원회복 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,216,373 1,000,000 216,373

연안 바다목장 조성 0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 100,000 △100,000

▣연안바다목장 조성 실시 설계 용역 0 100,000 △100,000경정0원

해삼씨뿌림사업 2,360,000 2,050,000 310,000

지 1,504,000 1,256,000 248,000

도 247,200 228,600 18,600

시 608,800 565,400 43,400

401 시설비및부대비 920,000 610,000 310,000

지 736,000 488,000 248,000

도 55,200 36,600 18,600

시 128,800 85,400 43,400

01 시설비 916,500 610,000 306,500

▣해삼 서식기반 조성 916,500 610,000 306,500경정916,500,000원

지 733,200 488,000 245,200

도 54,990 36,600 18,390

시 128,310 85,400 42,910

03 시설부대비 3,500 0 3,500

▣해삼 서식기반 조성사업 업무추진

3,500 0 3,5003,500,000원

지 2,800 0 2,800

도 210 0 210

시 490 0 490

양식기반조성 7,093,200 6,988,200 105,000

국 3,500,000 3,500,000 0

지 276,000 276,000 0

도 1,000,824 1,000,824 0

시 2,316,376 2,211,376 105,000

어장관리시스템 구축 270,000 165,000 105,000

국 120,000 120,000 0

도 45,000 45,000 0

시 105,000 0 105,000

402 민간자본이전 270,000 165,000 105,000

국 120,000 120,000 0

도 45,000 45,000 0

시 105,000 0 105,000

01 민간자본사업보조 270,000 165,000 105,000

▣ICT 스마트 어장관리시스템 구축지원

270,000 165,000 105,000경정270,000,000원

국 120,000 120,000 0

도 45,000 45,000 0

시 105,000 0 105,000

수산물유통 및 가공산업육성 4,446,600 4,136,850 309,750

국 675,000 675,000 0

지 1,428,000 1,428,000 0

도 645,700 645,700 0



부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 수산물유통 및 가공산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,697,900 1,388,150 309,750

활어수출용 컨테이너 제작지원 1,350,000 1,040,250 309,750

국 675,000 675,000 0

도 202,500 202,500 0

시 472,500 162,750 309,750

402 민간자본이전 1,350,000 1,040,250 309,750

국 675,000 675,000 0

도 202,500 202,500 0

시 472,500 162,750 309,750

01 민간자본사업보조 1,350,000 1,040,250 309,750

▣활어수출용 컨테이너 제작 지원

1,350,000 1,040,250 309,750경정1,350,000,000원

국 675,000 675,000 0

도 202,500 202,500 0

시 472,500 162,750 309,750

해양환경보전 1,263,695 1,269,181 △5,486

국 184,500 184,500 0

지 131,000 131,000 0

도 168,050 168,050 0

시 780,145 785,631 △5,486

연안환경개선 1,263,695 1,269,181 △5,486

국 184,500 184,500 0

지 131,000 131,000 0

도 168,050 168,050 0

시 780,145 785,631 △5,486

해양오염방제 36,400 41,886 △5,486

101 인건비 10,000 15,486 △5,486

04 기간제근로자등보수 10,000 15,486 △5,486

▣예산절감 △5,486 0 △5,486-5,486,000원

행정운영경비(어업진흥과) 149,446 152,786 △3,340

기본경비 115,820 119,160 △3,340

기본경비 115,820 119,160 △3,340

201 일반운영비 38,420 41,760 △3,340

01 사무관리비 38,420 41,760 △3,340

▣예산절감 △3,340 0 △3,340-3,340,000원


